deri ne  50,000 1.00% 0.16% 0.16% 0.16%

mbi 50,000 neg neg neg neg

1 muaj 3 muaj 6 muaj 12 muaj 

deri ne  50,000 1.00% 0.16% 0.16% 0.16%

mbi 50,000 neg neg neg neg

EUR
Afati 

USD
Afati 

Depozita ne First Investment Bank Albania sigurohet deri ne shumen 2.500.000,00 (dymilion e peseqind mije) leke nga 

Agjencia e Sigurimi te Depozitave - www.asd.gov.al, sipas dispozitave të ligjit nr. 53/2014, datë 22.05.2014 "Për sigurimin e depozitave".

Buletini i normave te interesit Nr. 41

DEPOZITA PER PENSIONISTE "VITET E ARTA"

Normat e Interesit te buletineve te meparshem shfuqizohen